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Svensk Kirurgisk Förening 
utlyser ett forskarstipendium 

Stora Forskarpriset
200 000 kr 

Vi söker en ung (högst 45 år), disputerad och drivande forskare inom de kirurgiska 
vetenskaperna med en klinisk inriktning på sin forskning. Varje region kommer, via 
ansökan och bedömning i ett regionalt råd, att identifiera de två–tre bästa 
forskarna i sin egen region. Därefter kommer Svensk Kirurgisk Förenings 
Kommitté för Kirurgisk Forskning att utse en vinnande representant för varje region 
och bland dessa utse årets huvudpristagare till Stora Forskarpriset som erhåller ett     
stipendium om 200 000 kr.

Samtliga regionala vinnare förväntas delta i prisutdelningen på onsdagen under års-
mötet på Kirurgveckan. De fem regionala vinnare som inte utsetts till huvudpristagare 
erhåller vid prisutdelningen ett stipendium om 10 000 kr. Samtliga pristagare förväntas 
också närvara vid en sammankomst på torsdagskvällen på Kirurgveckan.

Ansökan i enlighet med mall på Svensk Kirurgisk Förenings hemsida, ska insändas till 
ansvarig för respektive regions råd enligt nedanstående lista senast den 31 mars.
Vetenskapsrådets regler för avräkning av föräldraledighet tillämpas.

Sökande ska vara ST-läkare eller specialist i kirurgi och medlem i Svensk Kirurgisk 
Förening 2023-12-31. 

Ansökan skickas i digital form och i en fil.
Södra:   Roland.Andersson@med.lu.se
Norra:   Malin.Sund@umu.se
Region Östergötland:   Oliver.Gimm@liu.se
Västra Götaland:   Peter.Naredi@gu.se
Uppsala:   Per.Hellman@uu.se
Stockholm:   Erik.Naslund@ki.se


